
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от     27.04.2011                 № 3/14  
          г.Кирово-Чепецк 

 

О внесении и утверждении изменений в Положение «О 

проведении конкурса на замещение вакантной должности 

муниципальной  службы муниципального образования «Город 

Кирово-Чепецк» Кировской области» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-

ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом 

Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной 

службе в Кировской области», Положением  «О муниципальной 

службе в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области», утвержденным решением Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 27.02.2008 № 2/15, Кирово-Чепецкая городская 

Дума РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить в Положение «О проведении конкурса 

на   замещение вакантной должности муниципальной  службы 

муниципального образования  «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области», утвержденное решением Кирово-Чепецкой городской 

Думы от 27.05.2009 № 9/72 (с изменениями и дополнениями, 

внесенными и утвержденными решениями Кирово-Чепецкой 

городской Думы от 29.07.2009 № 12/91, от 23.12.2009                 № 

23/157) следующие изменения: 



1.1. Пункт 2.1 изложить в следующей редакции: 

 «2.1. Для проведения конкурсов муниципальным правовым 

актом представителя нанимателя (работодателя) формируется 

конкурсная комиссия  (далее – комиссия). 

Состав комиссии формируется таким образом, чтобы была 

исключена возможность возникновения конфликтов интересов, 

которые могли бы повлиять на принимаемые комиссией решения.»; 

1.2. Второе предложение пункта 2.3 изложить в следующей 

редакции: 

 «В состав комиссии включаются депутаты Кирово-Чепецкой 

городской Думы и муниципальные служащие органов местного 

самоуправления муниципального образования.»; 

1.3. В пункте 2.9 слова «при условии соблюдения 

соотношения норм представительства, установленного п.2.3. 

настоящего Положения» исключить. 

2. Настоящее решение вступает в силу после его 

официального опубликования. 

 

Глава муниципального образования 

«Город  Кирово-Чепецк» 

Кировской  области                                                                   

В.В. Крешетов 

 


